
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

11.03.2020 року № 78

Про ліквідацію стихійних сміттєзвалищ

Розглянувши акт комісії міської ради з питань поводження з
безхазяйними відходами від 10.03.2020, керуючись ст.ст. 30, 59 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської
міської ради
ВИРІШИВ:
1. Гребінківському комбінату комунальних підприємств провести ліквідацію

двох стихійних сміттєзвалищ у м. Гребінка по пров. Пирятинському поблизу
колишнього бурякопункту орієнтовною площею 400 м2 та орієнтовним
об’ємом 100 м3 та поблизу елеватора орієнтовною площею 500 м2 та
орієнтовним об’ємом 150 м3.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови

В. Зінченка.

Міський голова В. Колісніченко


